3.250.000 cuotas de $ 1 valor nominal c/u y MORA AGUDELO, Enrique Alberto, nacido el 23/12/60, DNI 96493137 
CUIT 27964931378, de nacionalidad Colombiana, con domicilio en Juramento 3092, CABA, suscribe 3.250.000 
cuotas de $ 1 valor nominal c/u; ambos casados entre sí y comerciantes. Capital: $ 6.500.000, dividido en seis 
millones quinientos mil (6.500.000) cuotas de $ 1 valor nominal c/u y con derecho a un voto por cuota que se 
suscriben en un 100% y se integran en un 25%. Plazo 99 años. Objeto: a) Comercio al por menor de aparatos 
y material y accesorios de telefonía móvil y electrónica. Compra y venta de teléfonos celulares y electrónica

[...]

27/01/2026. Marco Antonio HUANCA QUISPE, de nacionalidad boliviana, DNI 95.420.086, CUIT 20-
95420086-9, nacido el 25 de marzo de 1990, domiciliado en Antonio Timoteo González nº 2355, La Matanza, 
Provincia de Buenos Aires, comerciante, soltero, suscribe noventa y cinco mil (95.000) cuotas de pesos uno ($ 1) 
valor nominal cada una y Dayan VELASQUEZ MAMANI, de nacionalidad boliviana, DNI 96.271.997, CUIT 20-
96271997-0, nacida el 9 de diciembre de 1996, domiciliada en Donovan nº 3785, La Matanza, Provincia de Buenos 
Aires, comerciante, soltera suscribe cinco (5.000) cuotas de pesos uno ($  1) valor nominal cada una.